
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
Palackého 4995,430 01 Chomutov

VÝZVA K poDÁNÍ Nnsíorv na veřejnou zakázku ma!ého rozsahu
v souladu s ustanovením § 27 zákona č, 134l2}t6 Sb., o zadávání veřejných zakázek {7ZV7|

pod názvem:,,Nákup osobního automobilu"

1) ZADAVATEL
Chomutovská knihovna,
příspěvková organizace
Palackého 4995,430 01 Chomutov
lč:00360589
zastoupená Mgr. Bedřichem Fryčem, ředitelem
kontaktníosoba: Petr Klein, správce majetku, technický pracovník

telefon: 474 619 33O

e-mail: klein @chomutovskaknihovna.cz

2| DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku osobního automobilu dle specifikace uvedené
v příloze č. 3 této výzvy,

cPV PoPls

osobnívozidla

Zadavatel nabízí formou protiúčtu vůz Škoda Octavia Kombi, Typ LZ, rok výroby 2O!O, najeto
104.000 km

3} pŘísrup K zADÁvAcí ooruuENTAcl
Zadávací dokumentace bude přístupná vcelém zněnína profilu zadavatele, a to po celou dobu
trvání lhůty pro podání nabídek.

http s : / / zaka z ky. c h o m u tov- m esto. cz / p r afil e _d i s p l a y_2 48. ht m l

4| MísTo PRo PoDÁtuí Nngíorr
Nabídky lze podávat písemně (doporučenou poštou) i osobně (1. patro, kancelář č. 2, pondělí-
pátek od 7:30 do 14:00) na adresu:
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace
Palackého 4995, 430 01 Chomutov

5) LHŮTA pRo poDÁtuí Nneíorr
Lhůta pro podání nabídek končídnem 3t.3.2O20 ve 14:00 hod.
Pro podání nabídky je rozhodující doba doručení a převzetí nabídky zadavatelem. Doručení
nabídky musí b,it v řádně uzavřené obálce se zřetelným nápisem NEoTVÍRAT,,Nákup osobního

1,



automobilu". V levém horním rohu obálky bude název a poštovní adresa dodavatete, vč. lČ.

obálka musíbýt opatřena na uzavřené straně razítkem a oprávněným podpisem uchazeČe.

6) DOBA PLNĚNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZRY
Zadavatel předpokládá uzavření Smlouvy na veřejnou zakázku bez zbytečného odkladu

po splnění všech zadávacích podmínek a interních pravidel zadavatele a po zveřejnění

Oznámení zadavatele o výběru dodavatele na webové adrese https://zakazky.chornutov-

mesto.cz/profi le_d isplay_248.htm l,

Termín dodánívozidla: nejpozději do 5 měsíců od účinnosti smlouvy.

7| PoŽADAVKY NA zPŮsoB zPRAcovÁruí NABÍDKY
Nabídky zpracují uchazeči v českém jazyce v 1- originále.

a) Krycí list nabídky - základní informace o uchazeči - název, právní forma, sídlo,
statutární orgány, předmět podnikání, osoba zodpovědná za zpracování nabídky,
nabídková cena.

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán či kopie výpisu
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, ne starší 3 měsíců přede dnem
podánínabídky.

c) Nabídková cena za vozidlo a kompletní předmět zakázky. Nabídková cena bude
uvedena v českých korunách a musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou
a je nepřekročitelná.

d) Poskytnutá záruka,

e) Dodací lhůta.

f) Návrh smlouvy.

Uchazeč může podat jednu nabídku.

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování nebo
v případě nejasností vyzvat uchazeče k vysvětlení a doplnění nabídky.

8) KVALIFlKACE
kvalifikovaným pro splněníveřejné zakázky je dodavatel, který prokáže:

a) základní způsobilost dle § 74ZZYZ
b) profesní způsobilost dle § 77 odst, 1,ZZYZ

Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů se mohou předkládat v prosté kopii, v českém
jazYce. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nesmějí být ke dni podání
nabídky starší 90 kalendářních dní.

Dodavatel mŮŽe v nabídce nahradit základní způsobilost čestným prohlášením, jehož vzor je
uveden v Příloze Č, 2 7D. Čestné prohlášení bude podepsáno statutárním orgánem nebo jím
Pověřenou osobou. V případě pověření jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc pro
pověřenou osobu, udělená statutárním orgánem.

2



Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního

rejstříku nebo jiné podobné evidence, pokud jiný právní předpis takový zápis vYŽaduje.

Dodavatel doloží kopii dokladu oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu

veřejné zakázky.

9) oBcHoDNÍ poovtírury

Součástí výzvyje návrh smlouvy (příloha č.4 této výzvy) a technická specifikace (Příloha Č. 3

této výzvy).

10) PRAV!DLA PRo HoDNocENÍ Nngíprr
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehoŽ nabídka bude ekonomickY

nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty (dále jen

,,DpH') a bude splňovat požadované parametry technické specifikace uvedené v příloze Č. 3, této výzvY.

V případě rovnosti cen rozhodne los.

11} PRÁVA ZADAVATELE
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesněníči doplněnípodm.ínek vyzvv v PrŮběhu lhŮtY

pro podání nabídek, případně nevybrat žádného uchazeče, eventuálně její zruŠenÍ, a to i bez

udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s Žádným uchazeČem.

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastíve vývěrovém řízenÍ.

Nabídky, prospekty či kvalifikační předpoklady se uchazečům nevrací.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o koneČné podobě smlouvY.

pokud vybraný účastník nesplní podmínky stanovené v této výzvé, je zadavatel oPrávněn

jednat s dalšími uchazeči podle pořadízájemců.

Zadavatel si vyhrazuje právo zvolit si pojistitele dle vlastního uvážení,

12) zÁvĚREčruÉ usrnruovEN í
po domluvě je možné provést prohlídku k posouzení vozu nabízeného na protiúČet.

účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatelje osobou povinnou sPoluPŮsobit Při

výkonu finančníkontroly dle §2 písm. e) lákonač.32o/2}o1, Sb., o finanČníkontrole ve veřejné sPrávě

a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy

1. Krycí list nabídky
2. Čestné prohlášení k základnízpůsobilosti

3. Technické podmínky a technická specifikace nabízeného plnění

4. Návrh kupnísmlouvy ťhomutovská knil,1ov i 1.1,

příspěvková or9anizace
Palackého 4995 lB5,430 01 Chomutot:

iČ:00360589

@

3

V Chomutově dne 9,3,2O2O

Mgr itel


